无棣县海丰街道办事处

海办发〔2017〕43号
海丰街道办事处

关于成立街道体育总会的通知

各社区，各站所，西城经济开发办公室：
为更好地指导群众体育健身活动健康有序开展，不断提高群众体育竞赛活动的组织水平，经街道党工委研究，决定成立海丰街道体育总会。现将体育总会的人员名单公布如下：
主  席：张 欣（党工委副书记、办事处主任）

副主席：徐增虎（党工委委员、宣传委员）

闫廷森（人大工委副主任、党政办副主任）

何俊珂（办事处副主任）
肖  瑜（文化教育办公室副主任）

委  员：孙湘锋（经贸办主任）

        邱红梅（人保所所长）

刘静怡（综合室主任）

马  昕（团工委书记）

杨璐菲（文化宣传办公室主任）

张潇潇（妇联主席）

王  建（旅游办公室主任）

程梅信（海丰社区书记）

孙  晋（古城社区书记）

杨  超（幸福社区书记）

张荣利（滨河社区书记）

邱红梅（商城社区书记）

孙春雨（冯家社区书记）

孟  冰（八里社区书记）

曹  勇（付家社区书记）

史立荣（崔家社区书记）

街道体育总会办公室设在旅游办公室，王建同志兼任办公室主任。

海丰街道办事处

                                 2017年7月7日
PAGE
- 1 -